ПРИКАЗ № //// - <f

по школе № 159 с углубленным изучением от 29.09.2014 года
математики, физики
Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады
школьников в 2014 году

В соответствии с приказами Главного управления образования мэрии
города Новосибирска «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2014- 2015 учебном году в городе Новосибирске»
№ 808-од от 03.09.2014 и «Об организационно-методическом обеспечении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015
учебном году в городе Новосибирске» и методическими рекомендациями
центральных предметно-методических комиссий, в целях выявления и
развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-
исследовательской деятельности, создания необходимых условий для
поддержки одаренных детей, пропаганды

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Утвердить списки победителей и призеров по итогам школьного этапа
Всероссийской олимпиады среди учащихся 5-х - 11-х классов в соответствии
с Положением о проведении Всероссийской олимпиады школьников по
предметам 2014-2015 учебного года

По русскому языку

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Кучеренко Ксения 5 «а» 85,0 победитель
2 Чернов Никита 5 «а» 74,0 призер
3 Федорова Анна 5 «б» 71,0 призер
4 Горелова Милана 5 «а» 59,0 призер
5 Храповицкий Тимофей 5 «а» 59,0 призер

6 Ячков Андрей 5 «а» 59,0 призер

7 Бурмистрова Александра 6 «с» 56,0 победитель
8 Зырянова Екатерина 6 «в» 55,0 призер
9 Мироненко Вадим 6 «в» 44,5 призер
10 Бородулина Анастасия 7 «а» 75,0 победитель
11 Скибин Павел 7 «а» 65,0 призер

12 Жариков Артем 7 «а» 61,5 призер

13 Муравьев Игорь 7 «а» 52,5 призер
14 Фомина Виктория 8 «б» 79,0 победитель

15 Дорохин Александр 8 «б» 68,0 призер

16 Монстров Максим 8 «б» 66,0 призер
17 Ситникова Полина 8 «б» 62,0 призер
18 Игнатенко Евгений 8 «б» 61,0 призер
19 Журавлева Александра 8 «б» 59,0 призер
20 Тайлакова Ксения 9 «б» 66,5 победитель
21 Полоник Елизавета 9 «б» 55,0 призер
22 Постников Даниил 9 «г» 53,0 призер
23 Шемин Михаил 9 «б» 38,5 призер
24 Голованева Юлия 9 «б» 37,5 призер
25 Казарцева Татьяна 10 «а» 87,0 победитель
26 Исаева Юлия 10 «а» 75,0 призер
27 Хаюрина Танзила 10 «б» 60 призер
28 Горенко Анна 11 «б» 83,5 победитель
29 Пашина Людмила 11 «а» 73,0 призер

По математике

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Количество
баллов

Результат
(победитель/

призер)

1 Чернов Никита 5 «а» 78,57 победитель
2 Киселев Алексей 5 «а» 71,43 призер

3 Храповицкий Тимофей 5 «а» 61,9 призер

4 Гудкова Мария 5 «а» 47,62 призер

5 Борисов Виктор 5 «б» 40,48 призер

6 Орлов Герман 5 «г» 38,1 призер

7 Беседина Александра 6 «а» 66,67 победитель
8 Рычажков Иван 6 «в» 35,71 призер
9 Скибин Павел 7 «а» 69,95 победитель
10 Кисилев Никита 7 «а» 66,67 призер

11 Худякова Юлия 7 «а» 45,24 призер

12 Каминский Александр 7 «а» 42,86 призер

13 Муравьев Игорь 7 «а» 35,71 призер

14 Зельцер Моисей 7 «а» 42,86 призер

15 Ларичкин Михаил 8 «б» 83,33 победитель
16 Дорохин Александр 8 «б» 64,28 призер
17 Садыков Артем 8 «б» 57,14 призер
18 Чазов Максим 9 «б» 80,95 победитель
19 Чибасов Константин 9 «б» 76,95 призер

20 Харитонов Кирилл 9 «б» 50,0 призер
21 Кладов Сергей 10 «а» 83,33 победитель
22 Кладов Валентин 10 «а» 80,95 призер

23 Хорошман Денис 10 «а» 76,19 призер
24 Реутов Артем 11 «б» 79,81 победитель

По физике

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Шворини Иван 7 «а» 22,0 победитель
2 Разумная Полина 7 «а» 20,0 призер
3 Дорохин Александр 8 «б» 30,0 победитель
4 Ларичкин Михаил 8 «б» 26,0 призер

5 Садыков Артем 8 «б» 24,0 призер

6 Чибасов Константин 9 «б» 30,0 победитель

7 Чазов Максим 9 «б» 20,0 призер
8 Скоробогатов Александр 9 «б» 10,0 призер
9 Кладов Валентин 10 «а» 32,0 победитель
10 Кладов Сергей 10 «а» 28,0 призер
11 Плехов Иван 11 «б» 32,0 победитель
12 Реутов Артем 11 «б» 31,0 призер

По биологии

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Исаева Татьяна 6 «а» 84,85 победитель
2 Полосаткина Виктория 8 «б» 72,22 победитель
3 Журавлева Александра 8 «б» 59,90 призер
4 Поповичев Антон 8 «б» 55,56 призер
5 Харитонов Кирилл 9 «б» 62,34 победитель
6 Алферова Анастасия 9 «б» 53,25 призер
7 Витченко Владислав 10 «а» 50,54 победитель
8 Антонова Юлия 10 «а» 41,57 призер
9 Реутов Артем 11 «б» 88,76 победитель
10 Толкачева Михаил 11 «б» 73,93 призер

По обществознанию

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Количество
баллов

Результат
(победитель/

призер)

1 Бурмистрова Александра 6 «с» 70,0 победитель

2 Минеева Екатерина 6 «с» 55,0 призер

3 Авдеенко Анастасия 7 «в» 93,0 победитель
4 Петина Алена 7 «в» 87,0 призер

5 Седых Михаил 7 «в» 78,0 призер

6 Монстров Максим 8 «б» 75,0 победитель

7 Садыкова Эльвина 8 «б» 65,0 призер
8 Посух Максим 8 «б» 63,0 призер
9 Филиппова Карина 8 «в» 63,0 призер

10 Зоркий Александр 8 «б» 63,0 призер

11 Зайцева Вероника 8 «в» 59,0 призер

12 Александров Макар 9 «б» 77,0 победитель
13 Постников Максим 9 «б» 72,0 призер
14 Тайлакова Ксения 9 «б» 68,0 призер
15 Казарцева Татьяна 10 «а» 75,0 победитель

16 Ластовецкая Валерия 10 «а» 71,0 призер
17 Карпеченко Мария 11 «а» 75,0 победитель
18 Салова Татьяна 11 «а» 73,0 призер

По английскому языку

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Храповицкий Тимофей 5 «а» 94,0 победитель
2 Кучеренко Ксения 5 «а» 75,0 призер
3 Горелова Милана 5 «а» 73,0 призер
4 Полосаткина Екатерина 5 «а» 72,0 призер
5 Бордюг Алексей 5 «б» 62,0 призер
6 Гибадулин Рафаэль 6 «а» 49,0 победитель
7 Рубахова Евгения 6 «с» 45,0 призер
8 Еловский Богдан 7 «а» 55,0 победитель
9 Скибин Павел 7 «а» 50,0 призер
10 Пузырникова Арина 7 «в» 47,0 призер
11 Лихачева Юлия 7 «в» 70,0 победитель

12 Садыкова Эльвина 9 «б» 56,0 призер
13 Каримов Андрей 9 «г» 71,0 победитель
14 Полоник Елизавета 9 «б» 60,0 призер
15 Гайсина Анна 9 «г» 42,0 призер
16 Антонова Юлия 10 «а» 97,5 победитель
17 Дмитриева Мария 11 «а» 78,0 победитель
18 Салова Татьяна 11 «а» 71,5 призер

По французскому языку

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Шворин Иван 7 «а» 68,0 победитель

По технологии

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Темиргазина Дара 8 «в» 57,0 победитель

По экологии

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Киселев Никита 7 «а» 31,0 победитель

По праву

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

«** - призер)

1 Исаева Юлия 10 «а» 38,0 победитель
2 Матвейчук Александра 11 «б» 42,0 победитель

По астрономии

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Количество
баллов

Результат
(победитель/

призер)

1 Киселев Алексей 5 «а» 12,0 победитель
2 Парабина Алина 6 «а» 12,0 победитель
3 Кладов Валентин 10 «а» 20,0 победитель

По физической культуре

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Добрачев Ярослав 11 «б» 96,0 победитель

По химии

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Журавлева Александра 8 «б» 72,0 победитель
2 Фомина Виктория 8 «б» 70,0 призер
3 Полосаткина Виктория 8 «б» 65,0 призер
4 Поповичев Антон 8 «б» 63,0 призер
5 Ситникова Полина 8 «б» 63,0 призер

По литературе

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Храповицкий Тимофей 5 «а» 72,0 победитель
2 Скрипко Михаил 5 «а» 67,0 призер
3 Каменщикова Анастасия 5 «в» 55,0 призер
4 Гибадулин Рафаэль 6 «а» 53,0 победитель
5 Филиппова Карина 8 «в» 65,0 победитель
6 Калинин Егор 8 «б» 61,0 призер
7 Шуляк Александра 9 «г» 67,0 победитель
8 Харитонов Кирилл 9 «б» 61,0 призер

9 Тайлакова Ксения 9 «б» 52,0 призер

10 Пашина Людмила 11 «а» 52,0 победитель

По информатике

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Количество
баллов

Результат
(победитель/

призер)

1 Чибасов Константин 9 «б» 80,0 победитель
2 Кладов Сергей 10 «а» 65,0 победитель
3 Кладов Валентин 10 «а» 60,0 призер

По экономике

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Количество
баллов

Результат
(победитель/

призер)

1 Шпилевская Дарьяна 7 «б» 18,0 призер
2 Ларичкин Михаил 8 «б» 137,0 победитель
3 Марченко Олег 9 «б» 20,0 призер
4 Гандюл Елена 10 «б» 45,0 призер

По географии

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Количество
баллов

Результат
(победитель/

призер)

1 Храповицкий Тимофей 5 «а» 38,0 победитель
2 Свеженцев Дмитрий 5 «а» 32,0 призер
3 Минеева Екатерина 6 «с» 38,0 победитель
4 Скибин Павел 7 «а» 26,0 призер
5 Киселев Никита 7 «а» 35,0 победитель
6 Прохорова Вероника 7 «в» 24,0 призер
7 Фомина Виктория 8 «б» 72,0 победитель
8 Посух Максим 8 «б» 70,0 призер
9 Журавлева Александра 8 «б» 66,0 призер
10 Жариков Федор 8 «в» 57,0 призер
11 Николаенко Андрей 9 «в» 44,0 победитель
12 Постников Даниил 9 «б» 38,0 призер
13 Легостаев Антон 9 «в» 32,0 призер
14 Ластовецкая Валерия 10 «а» 52,0 победитель

15 Антонова Юлия 10 «а» 38,0 призер

По истории

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Храповицкий Тимофей 5 «а» 75,0 победитель
2 Гончарова Полина 5 «а» 60,0 призер
3 Янкин Лавр 5 «в» 55,0 призер
4 Петина Алена 7 «в» 71,0 победитель
5 Бородулина Анастасия 7 «а» 59,0 призер
6 Черевко Михаил 7 «в» 58,0 призер
7 Посух Максим 8 «б» 65,0 победитель
8 Монстров Максим 8 «б» 53,0 призер
9 Постников Даниил 9 «б» 93,0 победитель
10 Исаева Юлия 10 «а» 79,0 победитель
11 Казарцева Татьяна 10 «а» 67,0 призер
12 Пашина Людмила 11 «а» 68,0 победитель
13 Фефелов Павел 11 «а» 67,0 призер
14 Карпеченко Мария 11 «а» 58,0 призер

По основам безопасности жизнедеятельности

№ Фамилия Имя участника Класс Количество Результат
п/п баллов (победитель/

призер)

1 Мищенко Эвелина 8 «г» 23,0 призер
2 Верченов Илья 11 «а» 128,0 победитель

§2

Наградить победителей и призеров школьного этапа дипломами
общеобразовательного учреждения.

§3

Заместителю директора по научно-методической работе
Комковой А.А. представить аналитический отчет по итогам школьного этапа
Всероссийской олимпиады на заседании научно-методического совета
школы.

§4

Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Зориной
Ж.Г. разместить итоговые таблицы результатов школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предметам на Интернет-сайте
общеобразовательного учреждения.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой